C A R A C T É R I S T I Q U E S
Asymétrique
Capacité de la cuve (L): 6,9
Emblematic Works: 14,006
Kit de fixations: Inclus
Matériau: FINECERAMIC ®
Position de la cuve: A droite
Position de la tablette: A gauche
Tablette intégrée
Trou pour la robinetterie: 1 trou au centre
Type d'installation: Autoportant
Weight (Kg): 23
O N A
Lavabo mural à droite
D I M E N S I O N S
Longueur 800 mm
Largeur 460 mm
Hauteur 160 mm
C O U L E U R S  E T  F I N I T I O N S
0 0 B l a n c
D E S S I N S  T E C H N I Q U E S
280270800
505
460330
80
60 60
170
230
115 160
ø46
R E F :  A 3 2 7 6 8 8 0 0 0
1/2© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/lavabo-mural-droite-327688..0?sku=A327688000
C O M P A T I B L E  A V E C
Plateau à poser
8 1 7 6 7 0 . . 0
Vidage pour robinetterie
murale
5 0 5 4 0 0 0 0 0
Siphon bouteille totem pour
lavabo/vasque. Longueur
du tube 300mm.
5 0 6 4 0 3 1 1 0
Siphon Bouteille Totem
Pour Lavabo/Vasque
5 0 6 4 0 3 1 . .
Vidage clic-clac universel.
Bonde chromée Ø40
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Vidage clic clac ø 65 mm
5 0 5 4 0 1 5 . .
Robinet d’arrêt équerre
SQUARE tête céramique
1/2”
5 2 5 1 6 7 9 . .
R E F :  A 3 2 7 6 8 8 0 0 0
2/2© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/lavabo-mural-droite-327688..0?sku=A327688000
Ona
Simple comme la nature. Ona est
conçu pour tous ceux qui
apprécient la force des paysages
silencieux, et rend hommage aux
diverses formes de la nature de
notre Méditerranée. Ses produits
sont fonctionnels sans jamais
paraître froids, avec une
esthétique marquée, en accord
avec la chaleur inhérente du
milieu naturel.
R E F :  A 3 2 7 6 8 8 0 0 0
3/2© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/lavabo-mural-droite-327688..0?sku=A327688000